	Разрядные нормативы 

	МСМК
	МС
	КМС

	209
	138
	88
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18-20 марта 2009
	№
	Фамилия и имя
	год рождения
	соб. вес
	звание разряд
	Команда
	ДСО
	Толчок
	Рывок Сумма
	Сумма
	Очки
	вып. Разряд
	Место
	ФИО (тренеров)

	Весовая категория до 80 кг

	1
	Чернов Александр
	1987
	75,4
	МС
	Чувашская ГСХА
	
	83
	121
	143,5
	18
	МС
	II
	Глинкин Б.Н.

	2
	Филоненко Павел
	1986
	76,9
	КМС
	Дальневосточный ГАУ
	
	30
	70
	65
	9
	-
	10
	Нимчук В.Я.

	3
	Якупов Равиль
	1989
	80
	КМС
	Башкирский ГАУ
	
	59
	70
	94
	13
	КМС
	6
	Кадиров Н.Н.

	4
	Сажнев Александр
	1990
	76,15
	КМС
	Костромская ГСХА
	
	92
	58
	121
	15
	КМС
	4
	Антонов М.Ф.

	5
	Овчаренко Николай
	1988
	75,95
	КМС
	Воронежский ГАУ
	
	42
	95
	89,5
	12
	КМС
	7
	Воропаев Ю.И.

	6
	Тишков Дмитрий
	1988
	78,25
	КМС
	Курганская ГСХА
	
	67
	100
	117
	14
	КМС
	5
	Пельков А.А.

	7
	Буянов Евгений
	1990
	78,3
	КМС
	Волгоградская ГСХА
	
	95
	98
	144
	20
	+МС
	I
	Янкин В.И., Гнездилов В.И.

	8
	Метелев Артем
	1984
	78,85
	I
	Московская ГАВМиБ
	
	36
	85
	78,5
	10
	-
	9
	Оводов В.Ф.

	9
	Барановский Роман
	1988
	75,15
	МС
	Омский ГАУ
	
	100
	66
	133
	16
	КМС
	III
	Шатов Н.К., Анасенко А.В.

	10
	Шабаев Имам
	1991
	78,3
	КМС
	Саратовский ГАУ
	
	58
	52
	84
	11
	-
	8
	Осипов В.М.


Главный судья

Кадиров Н.Н. судья ВК г.Уфа


Судья на помосте 
Миниахметов Р.Ф., 1К, г.Уфа

Главный секретарь

Макаров А Ф. судья ВК г.Уфа





Исламгалеев Р.Р. , 1К, г.Уфа

Аппеляционное жюри 

1. Толстов С.Б., МК,  г. Тюмень 

2. Борисевич С.А., ВК, г. Тюмень

3. Сторчевой Н.Ф., ВК, г. Москва 

Представитель Всероссийской Федерации гиревого спорта Толстов С.Б., МК, г. Тюмень

